
Odpověď č. 12: 
 

Úřad městského obvodu Plzeň 1 obdržel dne 9.8.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jako „InfZ“). Ve své žádosti se 
konkrétně domáháte od městského obvodu Plzeň 1 informací týkající se opatření vydaných v souvislosti s 
reklamním zařízením, které je umístěno na pozemku č. 11600/11 nacházejícím se v katastrálním území 
Plzeň. 

K bodu a) Vaší žádosti, zda má stavba platná stavba stavební povolení Vám sdělujeme, že pro předmětnou 
stavbu reklamního zařízení (dále jen „stavba“), situovanou na pozemku parc.č. 11600/11 v k.ú. Plzeň, 
nebylo stavebním úřadem vydáno stavební povolení. Nicméně v současné době je pro předmětnou stavbu 
u stavebního úřadu vedeno řízení o dodatečném povolení stavby, které bylo zahájeno na základě žádosti 
podané vlastníkem tohoto reklamního zařízení. Uvedené řízení o dodatečném povolení stavby je ve fázi 
přerušení z důvodu nutnosti doložení nezbytných podkladů pro řádné posouzení žádosti, které nebyly 
doposud doloženy. 

K bodu b) Vaší žádosti, v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby Vám sdělujeme, že stavební úřad 
z moci úřední zahájil řízení o nařízení odstranění předmětné stavby, které v souladu se stavebním zákonem 
a z důvodu, že byla podána žádost o dodatečné povolení předmětné stavby (viz výše), přerušil do doby 
vyřízení žádosti o dodatečné povolení stavby. 

 


